FR. MICHAEL ANTHONY PERRY, OFM
*Ministro generale e
Gran Cancelliere*

3. *Emeriti Professoris nominatio*

FR. MANUEL BLANCO RODRÍGUEZ, OFM, anno MCMXXXIX natus, nostræ Provinciæ Sancti Gregorii Magni in Hispania alumnus, Philosophiæ in Pontificio Athenæo «Antonianum» Doctor, ab anno MCMXCIII ad annum MMXI philosophiam, in qua specialiter versatus est, docuit.

Licentiam in philosophia et in educationis scientiis apud studiorum Universitatem Complutensem Matrivi anno MCMLXXXIII est consecutus.

Quamplures articulos et libros de philosophia egregie concinnavit. Professor etiam philosophiæ exstitit.

Eius opera, præsertim investigationes de re philosophica et institutionis, publici iuris facta, valde æstimantur.

Qua de re, consensu Senatus Academici Pontificiæ Universitatis «Antonianum» de Urbe in sessione diei 16 mensis Maii A.D. MMXIII obtento, præfatæ Universitatis Rectoris munere fungente suis litteris die III Iunii eiusdem anni proponente, vi præsentis decreti, ad normam art. 25 §2 Statutorum Universitatis «Antonianum»,

FR. MANUEL BLANCO RODRÍGUEZ, OFM

OMNI QUA PAR EST REVERENTIA

PROFESSOREM EMERITUM

NOMINO ATQUE DECLARO

eumque in Confratrum æstimationem maxime commendo.

Datum Romæ, ex Ædibus Curiaæ genera-

lis Ordinis, die XVII mensis Februarii A.D. MMXIV.

FR. MICHAËL ANTONIUS PERRY OFM
Minister Generalis et Magnus Cancellarius

FR. VITALIS RODRÍGUEZ LÓPEZ OFM
*Secretarius Generalis
pro Formatione et Studiis*

Prot. 103905(089/13)

4. Emeriti Professoris nominatio

FR. MARCO NOBILE, OFM, anno 1943 natus, nostræ Provinciæ Venetæ «S. Antonii Patavini» alumnus, studiorum curricula perfecit in domibus OFM Victoriæ Venetorum, Veronæ, Vicetiæ necnon apud Facultatem Catholicam Theologiæ Studiorum Universitatis Caroli Eberhard Tubingæ (in Germania),

Sacrarum Scripturarum Doctor apud Pontificium Institutum Biblicum Romæ (1982); Alter a Rectore P.A.A. (1993-1996), Rector P.A.A. (1999-2005);

Director commentarii periodici “Antonianum” (1987-1997);

docuit apud Pontificiam Universitatem Urbanianam in Urbe et etiam apud Facultatem Scientiarum Biblicarum et Archaeologiæ (Studium Biblicum Franciscanum) Hierosolymis.

Membrum constitutum Commissionis disciplinæ ad triennium 2011-2014.

Eminuit plurimis libris aliisque scriptis valde aestimatis.

Quæ cum ita sint, consensu Senatus Academici Pontificiæ Universitatis «Antonianum» de Urbe in sessione diei XVII mensis Maii A.D. MMXIV obtento, præfatæ Universitatis Rectore suis litteris diei XXIII Maii eiusdem anni proponente, vi præsentis decreti, ad normam art. 25 §2 Statutorum Universitatis «Antonianum»,